
UCHWAŁA NR XXI/131/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 59 511 587,54 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 28 319 570,02 zł oraz dochody 
bieżące w kwocie 31 192 017,52 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 62 459 138,19 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 33 741 511,11 zł oraz wydatki 
bieżące w kwocie 28 717 627,08 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjącia i podlega publikacji ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E1DE5A-E578-49F0-A2D6-B20C1E9B13F0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/131/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 507 600,00    0,00    50 000,00    557 600,00    
 40002  Dostarczanie wody 403 000,00    0,00    50 000,00    453 000,00    
  0830 Wpływy z usług 400 000,00    0,00    50 000,00    450 000,00    

750   Administracja publiczna 188 846,51    0,00    30 000,00    218 846,51    
 75095  Pozostała działalność 105 016,51    0,00    30 000,00    135 016,51    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 105 000,00    0,00    30 000,00    135 000,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 830 454,00    0,00    65 000,00    1 895 454,00    
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 501 000,00    0,00    40 000,00    541 000,00    
  0830 Wpływy z usług 250 000,00    0,00    40 000,00    290 000,00    
 90095  Pozostała działalność 143 791,00    0,00    25 000,00    168 791,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 113,00    0,00    25 000,00    50 113,00    

bieżące razem: 31 047 017,52    0,00    145 000,00    31 192 017,52    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 54 000,04    0,00    240 000,00    294 000,04    

 01095  Pozostała działalność 54 000,04    0,00    240 000,00    294 000,04    
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 54 000,04    0,00    240 000,00    294 000,04    

majątkowe razem: 28 079 570,02    0,00    240 000,00    28 319 570,02    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

Ogółem: 59 126 587,54    0,00    385 000,00    59 511 587,54    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E1DE5A-E578-49F0-A2D6-B20C1E9B13F0. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 827 110,98    0,00    0,00    6 827 110,98    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E1DE5A-E578-49F0-A2D6-B20C1E9B13F0. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/131/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

804 242,00 
   

655 601,00 
   

655 601,00 
   

238 100,00 
   

417 501,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 641,00 

   
148 641,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

40
0   

Wytwarz
anie i 
zaopatry
wanie w 
energię 
elektrycz
ną, gaz i 
wodę 

po 
zmianac
h 

854 242,00 
   

705 601,00 
   

705 601,00 
   

238 100,00 
   

467 501,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    148 641,00 

   
148 641,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

669 442,00 
   

530 801,00 
   

530 801,00 
   

217 300,00 
   

313 501,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 641,00 

   
138 641,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     4000

2  Dostarcza
nie wody 

po 
zmianac
h 

719 442,00 
   

580 801,00 
   

580 801,00 
   

217 300,00 
   

363 501,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    138 641,00 

   
138 641,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

6 157 222,5
1    

5 934 122,5
1    

5 664 117,5
1    

4 530 206,5
1    

1 133 911,
00    6 105,00    263 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
75
0   

Administ
racja 
publiczna 

po 
zmianac
h 

6 187 222,5
1    

5 964 122,5
1    

5 694 117,5
1    

4 560 206,5
1    

1 133 911,
00    6 105,00    263 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

 7509
5  Pozostała 

działalno
przed 
zmianą 

571 132,51 
   

571 132,51 
   

508 127,51 
   

439 587,51 
   

68 540,00 
   6 105,00    56 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E1DE5A-E578-49F0-A2D6-B20C1E9B13F0. Podpisany Strona 1



zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

ść 

po 
zmianac
h 

601 132,51 
   

601 132,51 
   

538 127,51 
   

469 587,51 
   

68 540,00 
   6 105,00    56 900,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

356 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    356 000,00 

   
356 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
356 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
356 000,00 

   
-

356 000,00 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

450 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00 

   
450 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

75
2   Obrona 

narodowa 
po 
zmianac
h 

450 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00 

   
450 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

356 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    356 000,00 

   
356 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 

-
356 000,00 

   
0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

-
356 000,00 

   
-

356 000,00 
   

0,00    0,00  
  0,00    

zwiększ
enie 

450 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00 

   
450 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00     7529

5  
Pozostała 
działalno
ść 

po 
zmianac
h 

450 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00 

   
450 000,00 

   0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 979 203,8
5    

1 979 203,8
5    

1 707 120,7
9    

1 231 113,8
0    

476 006,9
9    0,00    272 083,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
2   Pomoc 

społeczna 
po 
zmianac
h 

2 009 203,8
5    

2 009 203,8
5    

1 737 120,7
9    

1 261 113,8
0    

476 006,9
9    0,00    272 083,0

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 006 187,0
0    

1 006 187,0
0    

1 004 537,0
0    

885 922,00 
   

118 615,0
0    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00     8521
9  

Ośrodki 
pomocy 
społeczne
j 

po 
zmianac
h 

1 036 187,0
0    

1 036 187,0
0    

1 034 537,0
0    

915 922,00 
   

118 615,0
0    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

2 771 421,5
7    

2 771 421,5
7    

495 059,71 
   

398 745,61 
   

96 314,10 
   

20 000,00 
   

2 256 361,
86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 

-
30 000,00    

-
30 000,00    

-
30 000,00    

-
30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
85
5   Rodzina 

po 
zmianac
h 

2 741 421,5
7    

2 741 421,5
7    

465 059,71 
   

368 745,61 
   

96 314,10 
   

20 000,00 
   

2 256 361,
86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

 8550  Wspieran przed 56 708,57    56 708,57    56 708,57    54 346,87    2 361,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E1DE5A-E578-49F0-A2D6-B20C1E9B13F0. Podpisany Strona 2



zmianą   
zmniejsz
enie 

-
30 000,00    

-
30 000,00    

-
30 000,00    

-
30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    

4 ie rodziny 

po 
zmianac
h 

26 708,57    26 708,57    26 708,57    24 346,87    2 361,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

10 681 081,
00    

2 933 031,0
0    

2 921 031,0
0    

338 848,00 
   

2 582 183,
00    

12 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    7 748 050,0

0    
7 748 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

201 000,00 
   

201 000,00 
   

201 000,00 
   0,00    201 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

90
0   

Gospodar
ka 
komunaln
a i 
ochrona 
środowis
ka 

po 
zmianac
h 

10 882 081,
00    

3 134 031,0
0    

3 122 031,0
0    

338 848,00 
   

2 783 183,
00    

12 000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    7 748 050,0

0    
7 748 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

8 148 771,0
0    

649 721,00 
   

649 721,00 
   

228 100,00 
   

421 621,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 499 050,0

0    
7 499 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 71 000,00    71 000,00    71 000,00    0,00    71 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9000

1  
Gospodar
ka 
ściekowa 
i ochrona 
wód po 

zmianac
h 

8 219 771,0
0    

720 721,00 
   

720 721,00 
   

228 100,00 
   

492 621,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 499 050,0

0    
7 499 050,0

0    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 85 000,00    85 000,00    85 000,00    0,00    85 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9000

3  
Oczyszcz
anie 
miast i 
wsi 

po 
zmianac
h 

115 000,00 
   

115 000,00 
   

115 000,00 
   0,00    115 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

1 009 926,0
0    

760 926,00 
   

748 926,00 
   2 500,00    746 426,0

0    
12 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    249 000,00 
   

249 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

100 000,00 
   

100 000,00 
   

100 000,00 
   0,00    100 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     9009

5  
Pozostała 
działalno
ść 

po 
zmianac
h 

1 109 926,0
0    

860 926,00 
   

848 926,00 
   2 500,00    846 426,0

0    
12 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    249 000,00 
   

249 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

4 893 185,0
0    

1 748 185,0
0    

300 185,00 
   0,00    300 185,0

0    
1 448 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 145 000,0
0    

3 145 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

92
1   

Kultura i 
ochrona 
dziedzict
wa 
narodowe
go po 

zmianac
h 

4 903 185,0
0    

1 758 185,0
0    

300 185,00 
   0,00    300 185,0

0    
1 458 000,

00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 145 000,0
0    

3 145 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    

 9219
5  Pozostała 

działalno
przed 
zmianą 

1 850 000,0
0    70 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00 

   
10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    1 780 000,0
0    

1 780 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E1DE5A-E578-49F0-A2D6-B20C1E9B13F0. Podpisany Strona 3



zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

ść 

po 
zmianac
h 

1 860 000,0
0    80 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00 

   
20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    1 780 000,0
0    

1 780 000,0
0    0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

62 074 138,
19    

28 426 627,
08    

20 622 690,
59    

12 279 409,
18    

8 343 281,
41    

3 379 491,
57    

3 124 444,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
33 647 511,

11    
31 234 261,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  
2 413 250,

00    
zmniejsz
enie 

-
386 000,00 

   
-

30 000,00    
-

30 000,00    
-

30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
-

356 000,00 
   

-
356 000,00 

   
0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 

771 000,00 
   

321 000,00 
   

311 000,00 
   60 000,00    251 000,0

0    
10 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    450 000,00 
   

450 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

62 459 138,
19    

28 717 627,
08    

20 903 690,
59    

12 309 409,
18    

8 594 281,
41    

3 389 491,
57    

3 124 444,
92    0,00    0,00    1 300 000,

00    
33 741 511,

11    
31 328 261,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  
2 413 250,

00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E1DE5A-E578-49F0-A2D6-B20C1E9B13F0. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/131/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2025 roku 
Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Planowane środki na 
realizację zadania w 

2025 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Zakup pompy głębinowej do hydroforni w Brzustowie 22 205,00    22 205,00       
2 40002 Przejęcie wybudowanego wodociagu w miejscowości Liciążna działka 

nr 93/19 67 116,00    67 116,00       

3 40002 Przejęcie wybudowanego wodociagu w miejscowości Żądłowice działka 
nr 314/15 16 320,00    16 320,00       

4 60014 
Dotacja celowa dla powiatu Tomaszowskiego na opracowanie 
dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 4330E w 
miejscowosci Brzustów 

20 660,00    20 660,00       

5 60016 Modernizacja drogi gminnej Brzustów - Spała 510 000,00    280 000,00      230 000,00    

6 63095 Ochrona wartości przyrodniczo - kulturowych Spały. Etap: Otoczenie 
zbiornika na rzece Gać 7 309 474,11    1 096 421,13     6 213 052,98     

7 70005 Zagospodarowanie zbiornika wodnego wraz z otoczeniem w Inowłodzu 30 000,00    30 000,00       
8 70095 Objęcie udziałów SIM KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 2 413 250,00       2 413 250,00    

9 
75295 

Zakup na potrzeby samorządu Gminy Inowłódz, lekkiego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego wraz z przyczepą, zbiornikiem na wodę o 
pojemności 1000 litrów i plandeką 

450 000,00    130 000,00    320 000,00      

10 75410 

dofinansowanie zakupu pojazdu typu autocysterna dla Komendy 
Powiatowej PSP w Tomaszowie Mazowieckim realizowanego w ramach 
zadania "Zakup samochodów ratowniczo - gaśniczych, specjalnych i 
sprzetu dla jednostek Państwowej Straży Pożarnej województwa 
Łódzkiego" 

15 000,00    15 000,00       

11 75412 Dotacja dla OSP Brzustów na zakup motopompy pozarniczej 25 000,00    25 000,00       
12 75412 Dotacja dla OSP Brzystów na zakup elementów toru pożarniczego 15 000,00    15 000,00       
13 75412 Karosacja samochodu dla OSP Brzustów 360 000,00    360 000,00     0,00     
14 90001 Zakup kraty ręcznej do stacji zlewczej AISI 304 30 750,00    30 750,00      0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E1DE5A-E578-49F0-A2D6-B20C1E9B13F0. Podpisany Strona 1



15 90095 Zakup samochodu do celów serwisowych dla Referatu Usług 
Komunalnych 60 000,00    60 000,00       

16 90095 Zakup samochodu dla Referatu Usług Komunalnych 54 000,00    54 000,00       
17 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Żądłowicach 300 000,00    100 000,00    200 000,00      
18 92120 Utworzenie świetlicy wiejskiej w Brzustowie 45 000,00    45 000,00       
19 92695 Rewitalizacja placu zabaw i relaksu na osiedlu Zamoście w Inowłodzu 105 000,00    5 000,00    100 000,00      
20 92695 Budowa wiaty rekreacyjno wypoczynkowej w Konewce 15 000,00    0,00    15 000,00      

21 92695 Doposażenie strefy aktywnej rekreacji i wypoczynku w Liciążnej - 
zakup i montaż tężni 15 000,00    0,00    15 000,00      

   11 878 775,11    2 372 472,13    650 000,00    6 213 052,98    2 643 250,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2025 roku 

Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Planowane środki na 
realizację zadania w 

2025 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Królowa Wola rejon za 
Karczmą 8 000,00    8 000,00     0,00     

2 40002 Budowa sieci wodociagowej w Konewce 25 000,00    25 000,00     0,00     
3 40095 Instalacje OZE na terenie Gminy Inowłódz 10 000,00    10 000,00     0,00     
4 60016 Modernizacja drogi gminnej nr 116604E przy torach w Brzustowie 886 986,00    443 493,00    443 493,00    0,00     

5 60016 Przebudowa drogi gminnej nr  116171E 488 300,00    244 194,00    244 106,00    0,00     
6 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap III 305 000,00    209 370,00    95 630,00    0,00    0,00    
7 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej Spały 25 000,00    25 000,00     0,00     

8 60095 
Budowa ścieżki pieszo rowerowej relacji Inowłódz - Poświętne wraz z 
budową kładki pieszo - rowerowej przez rzekę Pilica oraz infrastrukturą 
towarzyszącą 

50 000,00    50 000,00     0,00     

9 60095 Kompleksowy remont zabytkowego  mostu w Spale 3 760 000,00    560 300,00     0,00    3 199 700,00    

10 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 100 000,00    100 000,00     0,00     

11 75023 Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz 15 000,00    15 000,00     0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E1DE5A-E578-49F0-A2D6-B20C1E9B13F0. Podpisany Strona 2



12 75023 Cyberbezpieczny samorząd 208 100,00    208 100,00       
13 75412 Modernizacja remizy OSP i świetlicy wiejskiej w Liciążnej 15 000,00    15 000,00     0,00     
14 75412 Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP Królowa Wola 15 000,00    15 000,00     0,00     
15 80101 Modernizacja budynku PSP Inowłódz 15 000,00    15 000,00     0,00     

16 80101 
Kompleksowa termomodernizacja, w tym instalacja paneli 
fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną budynku szkoły w Królowej Woli 

25 000,00    25 000,00     0,00     

17 80195 Zagospodarowanie terenu wokół PSP w Brzustowie 15 000,00    15 000,00       
18 90001 Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnej Spały  2 200 000,00    200 016,00     0,00    1 999 984,00    

19 90001 
Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnego 
Inowłodza 796 300,00    796 300,00     0,00    0,00    

20 90001 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Inowłódz w 
miejscowościach Inowłódz, Teofilów, Królowa Wola 

4 422 000,00    422 000,00      4 000 000,00    

21 90001 Wykonanie podłaczeń kanalizacyjnych w Gminie Inowłódz 50 000,00    50 000,00       
22 90095 Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowia w Inowłodzu 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

23 90095 Kompleksowa termomodernizacja budynków komunalnych w Królowej 
Woli 120 000,00    120 000,00     0,00     

24 92120 Dotacja celowa na zadanie remont kościoła p.w. Sw. Michała 
Archanioła w Inowłodzu 1 020 000,00    20 400,00    0,00    0,00    999 600,00    

25 92195 Wykonanie zabezpieczeń przeciwwodnych na zamku w Inowłodzu  1 780 000,00    114 091,00    0,00    0,00    1 665 909,00    
26 92695 Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w Inowłodzu 5 428 050,00    28 050,00    0,00    0,00    5 400 000,00    
27 92695 Zagospodarowanie rekreacyjne centrum wsi Brzustów 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00     

28 92695 Rewaloryzacja południowej strony zabytkowego parku w Spale 50 000,00    50 000,00     0,00     

        

 21 862 736,00    3 814 314,00    783 229,00    0,00    17 265 193,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E1DE5A-E578-49F0-A2D6-B20C1E9B13F0. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XXI/131/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


